東続城会会員 各位 令和 3年 10月 16日

東餃城会会長

社会奉仕

「マラソンフエスティバルナゴヤ・愛知2022」

ボランティア募集ご協力のお願い

初秋の候、ますますご清栄のこととおもいます。

平素は格別のご高配を賜 りありがとうございます。

昨年に引き続き、上記のボランティア募集の協力のお願いが

参 りました。

コロナ禍ではありますが、安心して活動できるように感染対策

に取 り組み、 昨年同様、東競城会としてボランティアの参加を申し込みたく思い、ご案内
いたします。

大会日時  令和 4年 3月 13日 (日 )

申込締め切 り日 令和 3年 10月 31日 (日 )

詳細は事務局より発表あり次第連絡 します。

連絡先      森 好江 090‐4195‐4371

中島文子 090‐ 5032‐6350

切 り取 り線

幸

江

敏

好

寺園

森

2021 マラソンフェスティバル ボランティア募集 申込期限 10月 31日

期 氏名 (ひ らがな) 連絡先 年齢

自宅

携帯

年齢はマラソン時の満年齢を書いてください。